[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от  «01»    июля     2016 г.                                                                           № 118
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25 июня 2012 года № 75 «Об ответственном лице за профилактику коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы и федеральными служащими, и соблюдение федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» внести следующие изменения в распоряжение Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25 июня 2012 года № 75 «Об ответственном лице за профилактику коррупционных и иных правонарушений»:
1. Определить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в  Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области Попову Галину Витальевну – ведущего специалиста Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

2. Возложить на Попову Г.В. функции, изложенные в п. 3 вышеназванного Устава.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30 декабря 2015 года №  211 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25 июня 2012 года № 75 «Об ответственном лице за профилактику коррупционных и иных правонарушений»».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                     Н.П. Иванченко